

सूचना / NOTICE

पंचम सेमेस्टर (वनस्पति विज्ञान/Botany – MJC) सत्र 2023–27 के सभी छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि विभाग द्वारा Internship Orientation Programme दिनांक 15/05/2026 को दोपहर 2:00 बजे से GCR Hall में आयोजित किया जा रहा है।

कार्यक्रम में इंटरशिप से संबंधित दिशा-निर्देश, प्रोजेक्ट चयन, रिपोर्ट लेखन, प्रशिक्षण प्रक्रिया एवं अन्य आवश्यक जानकारी प्रदान की जाएगी। साथ ही सभी विद्यार्थियों को Consent Letter भी उपलब्ध कराया जाएगा।

अतः पंचम सेमेस्टर (वनस्पति विज्ञान/Botany – MJC) सत्र 2023–27 के सभी छात्र-छात्राओं की उपस्थिति अनिवार्य है।

This is to inform all the students of Semester V (Botany – MJC), Session 2023–27, that the Department is organizing an Internship Orientation Programme on 15/05/2026 from 2:00 PM onwards at GCR Hall.

The programme will provide guidelines regarding internship procedures, project selection, report writing, training process, and other important information. A Consent Letter will also be distributed to all students.

Therefore, attendance of all Semester V (Botany – MJC) students of Session 2023–27 is compulsory.

नोट / Note :

चतुर्थ सेमेस्टर का प्रवेश पत्र (Admit Card) एवं कॉलेज पहचान पत्र साथ लाना अनिवार्य है।

Students must bring their Semester IV Admit Card and College Identity Card compulsorily.

HOD

Dept. of Botany

R.C.S. College, Manjhaul